V CARRERA POPULAR LAGO DE PAREJA
30 Septiembre 2018

Skm- Clasificaciones Absolut@s - todos por sexo

MUJERES
Finalizados (16)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 324 Alba PASTOR MARTINEZ
2 204 Laura VALDIVIESO GONZALEZ
3 207 Esther VALDIVIESO GONZALEZ
4 329 Malva GAUPP-BERGHAUSEN
5 296 Laura FERNANDEZ-BRAVO VILA
6 344 Ana Belen ALONSO IBANEZ
7 327 Cristina RUBIO MARTINEZ
8 343 Mari Carmen ALONSO IBANEZ
9 215 Alcantara Hernandez YOLANDA
10 346 Angela GAUPP BERGHAUSEN
11 323 Aurora FERNANDEZ GARCIA
12 317 M. Carmen CARRALAFUENTE SIGUEN
13 349 Mari Angeles GIL ONORO
14 321 Maria PEIRO HERRAEZ
15 330 Belen PEREZ
16 333 Noelia GUTIERREZ MARTINEZ
HOMBRES

Finalizados (42)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 202 Jaime MIGALLON ESTRINGANA
2 208 Mario PEINADO GARRIDO
3 295 Jose Manuel MORENO SAN JUAN
4 332 Alejandro ALDA BLANCO
5 211 Cristian TELLO ARRIBAS
6 335 Miguel MERA LAGUNA
7 216 Viyeira Martinez GONZALO
8 300 Adrian QUINTEIRO
9 293 Daniel FERNANDEZ CUENCA
10 336 Mario CARVAJAL HERRAIZ
11 340 Oscar GUTIERREZ DEL CASTIL
12 337 Sergio LOPEZ AVILES
13 325 Miguel PERIANEZ CARRASCO
14 212 Cesar SANZ AMBROS
15 318 Jorge GASCUENA ORTIZ
16 210 Andres MARTINEZ FRANCO
17 319 Alberto HERAS SARDINERO
18 294 Jagoba MERINO GOMEZ
19 206 Jose Manuel GIL REDRUEJO
20 350 Roberto FRANCO GASCUENA
21 205 Santiago TELLO ARRIBAS
22 320 Angel CASERO VIEJO
23 322 Victor TOLEDO RAMOS
24 218 Fernandez JOSE LUIS
25 348 Francis PELAEZ
26 334 Fran MARTINEZ HERMOSILLA
27 201 Francisco Javier DEL RIO ALONSO
28 328 Ivan RODRIGUEZ MOYA
29 326 Luis RUBIO MARTINEZ
30 341 Fernando DEL RIO ALONSO
31 209 Luis Miguel MARTINEZ SANCHEZ
32 299 David FERRENO

Pto
ABS

OIN O~ WDN

11
12
13
14
15
16

Pto
ABS

N O~ WDN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pto
CAT. cat TIEMPO

CDF 1 0:24:52
ABF 0:25:05
ABF 0:28:38
ABF 0:29:15
ABF 0:29:20
ABF 0:29:57
ABF 0:30:33
ABF 0:31:33
ABF 0:34:09
ABF 0:34:09
ABF 0:34:42
ABF 0:38:50
ABF 0:38:59
JVF 1 0:50:11
ABF 1:00:54
ABF 1:01:53
Pto
CAT. cat TIEMPO
CDM 1 0:18:00
ABM 0:18:21
ABM 0:18:37
JVM 1 0:18:41
ABM 0:18:54
JVM 2 0:19:51
ABM 0:20:47
ABM 0:21:20
CDM 2 0:21:53
JVM 3 0:22:18
JVM 4 0:22:19
ABM 0:22:45
ABM 0:23:02
ABM 0:23:04
CDM 3 0:23:10
CDM 4 0:23:15
ABM 0:24:19
ABM 0:24:40
ABM 0:25:08
ABM 0:25:41
ABM 0:26:19
ABM 0:26:43
ABM 0:27:01
ABM 0:27:02
ABM 0:27:06
ABM 0:28:06
ABM 0:28:23
ABM 0:28:26
ABM 0:28:28
CDM 5 0:28:48
ABM 0:28:49
ABM 0:28:50

Pég. 1 de 2

Inscripciones online YouEvent.es

16 de 36 inscritos

'/km CLUB

4'58" Club Pareja Runners
5'01" Laura Valdivieso Gonzalez
5'44" Esther

5'561" Pefa EIl Butron
5'562" Team Bewolf

5'569" Club Pareja Runners
6'07" Individual

6'19" Club Pareja Runners
6'50" Butron

6'50" Pefia El Butron
6'56" Individual

7'46" Club Pareja Runners
7'48" Independiente
10'02" Individual

12'11" Individual

12'23" Individual

42 de 124 inscritos

'/km CLUB

3'36" Caug

3'40" Caug

3'43" Pefia El Butron

3'44" Club Triatlon Guadalajara
3'47" Pefa Los Colgaos
3'58" Club Triatlon Guadalajara
4'09" Independiente

4'16" Pefia El Butron

4'23" Pefa El Butron

4'28" Individual

4'28" Club Atletismo La Esperanza
4'33" Pefa El Butron

4'36" Velociraptormp Twinner
4'37" Individual

4'38" Individual

4'39" Azucena Franco

4'52" Pefia El Butron

4'56" Pefia El Butron

5'02" Pefia Los Colgaos
5'08" Individual

5'16" Individual

5'21" Independiente

5'24" Sacerunners

5'24" Independiente

5'25" Antorcha Andujar

5'37" Individual

5'41" Club Pareja Runners
5'41" Individual

5'42" Individual

5'46" Club Pareja Runners
5'46" Azucena Franco

5'46" Individual
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HOMBRES

Finalizados (42)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

298
297
213
347
217
345
342
338
339
203

Diego SERRANO RECIO
Fernando SERRANO SANCHEZ
Aitor SOLIS BARBA

Francisco CANO ALCON
Alonso Sal ROBERTO

Pedro SEGOVIANO TORRES
Francois BOGLIOLO MELENDO
Diego RUIZ GONZALEZ
Antonio RUIZ DE LA TORRE
Alvaro ORTIZ VILLAREJO

Pto
ABS

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

CAT.

ABM
ABM
JVM
ABM
CDM
ABM
ABM
CDM
ABM
CDM

Pto

cat TIEMPO
0:29:31
0:29:31

5 0:30:17
0:32:04

6 0:32:42
0:34:20
0:36:56

7 0:42:39
0:42:47

8 0:50:11

Pég. 2 de 2

Inscripciones online YouEvent.es

42 de 124 inscritos

'/km CLUB

5'54" Team Bewolf
5'54" Team Bewolf
6'03" Individual
6'25" Individual
6'32" Independiente
6'52" Pefia El Butron
7'23" Sacerunners
8'32" Pefia El Butron
8'33" Pefia El Butron
10'02" Individual



